
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 227 – 23147 – Poz. 4020

4020

UCHWAŁA Nr XXXIX/177/09 RADY GMINY KRAMSK

z dnia 23 października 2009 r.

w sprawie poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia inkasen-
tów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 6 b ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym 
(Dz.U. z 2006 r., Nr 136, poz. 969 ze zm.), art. 6 
ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o 
podatku leśnym (Dz.U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 
ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.
U. z 2006 r., Nr 121, poz. 844 ze zm.), art. 28 
§4 i art. 47 §4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 
roku - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 r., Nr 8, 
poz. 60 ze zm.), Rada Gminy Kramsk uchwala, co 
następuje:

§1. Na terenie Gminy Kramsk zarządza się pobór, 
w drodze inkasa, następujących podatków od osób 
fizycznych: podatku rolnego, podatku od nierucho-
mości i podatku le  śnego.

§2. Na inkasentów w poszczególnych sołectwach 
wyznacza się osoby wymienione w załączniku nr 1 
do niniejszej uchwały.

§3.1. Z tytułu inkasa podatków wymienionych w 
§1 przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10% 

kwoty zebranych podatków.
2. Należne inkasentom wynagrodzenie nalicza się 

od należności podatkowych głównych (tj. od po-
branych należności bieżących jak i zaległych, bez 
należności ubocznych - tj. odsetek i kosztów upo-
mnień).

§4.1. Zainkasowane kwoty podatków inkasenci 
rozliczają następnego dnia roboczego po upływie 
terminu płatności danej raty w Urzędzie Gminy i 
wpłacają je na rachunek Urzędu.

2. Zainkasowane kwoty podatków po terminie 
płatności - rozliczane są najpóźniej 7 dni od dnia 
poboru.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do poboru 
podatków od 1 stycznia 2010 roku.

Przewodniczący Rady
(-) Bogumił Leszczak

Załącznik Nr 1

WYKAZ INKASENTÓW PODATKU ROLNEGO, LEŚNEGO I OD NIERUCHOMOŚCI 
(OD OSÓB FIZYCZNYCH):

1) Sołectwo Anielew - Pani Agnieszka Krysztofik,
2) Sołectwo Barce - Pan Wojciech Szurgot,
3) Sołectwo Bilczew - Pan Jerzy Szurgot,
4) Sołectwo Borki - Pan Stanisław Chojnacki,
5) Sołectwo Brzózki - Pani Marianna Rubczewska,
6) Sołectwo Dębicz - Pani Wacława Kubsik,
7) Sołectwo Drążek - Pan Janusz Cichocki,
8) Sołectwo Grąblin - Pan Marian Wieczorek,
9) Sołectwo Helenów Drugi - Pani Wiesława Kra-

wiec,
10) Sołectwo Helenów Pierwszy - Pan Kazimierz 

Szczepaniak,
11) Sołectwo Izabelin - Pan Jerzy Smolarek,
12) Sołectwo Jabłków - Pani Iwona Kozłowska,
13) Sołectwo Konstantynów - Pan Stanisław Wal-

czak,
14) Sołectwo Kramsk - Pani Halina Rogowska,
15) Sołectwo Kramsk - Łazy - Pani Maria Mikor-

ska,

16) Sołectwo Kramsk - Łęgi- Pani Halina Szym-
czak,

17) Sołectwo Kramsk - Pole- Pani Irena Frochlich,
18) Sołectwo Ksawerów - Pan Czesław Szkudla-

rek,
19) Sołectwo Lichnowo - Pan Bogumił Leszczak,
20) Sołectwo Milin - Pan Tadeusz Żabierek,
21) Sołectwo Patrzyków - Pan Jerzy Modelski,
22) Sołectwo Pąchów - Pani Anna Konwerska,
23) Sołectwo Podgór - Pani Aneta Plecka,
24) Sołectwo Rudzica - Pani Beata Grochowska,
25) Sołectwo Rysiny - Pan Mirosław Borkowski,
26) Sołectwo Święciec - Pani Maria Adamczyk,
27) Sołectwo Święte - Pani Agata Kołodziejczak,
28) Sołectwo Wielany - Pan Stanisław Rusin,
29) Sołectwo Wola Podłężna - Pan Edward Ro-

bak,
30) Sołectwo Wysokie - Pan Piotr Wałowski.


